Infraestrutura como Serviço, incluindo os serviços de
armazenamento,  processamento,  banco  de  dados
gerenciado e comunicação de dados dos arquivos e
sistemas  da  Prefeitura  Municipal  de  Monteiro
Lobato,  inscrita  no  CNPJ  nº  07.183.146/0001-69  no
valor  tota l  g lobal  de  R$  10.788,00  (DEZ  MIL
SETECENTOS E OITENTA E OITO REAIS),  que serão
pagos em 12 parcelas de R$ 899,00 (Oitocentos e
noventa e nove reais). Dê-se ciência desta decisão ao
interessado,  providencie-se  a  celebração  do  necessário
contrato  e  publique-se  o  presente  ato  na  imprensa  oficial,
para fins de eficácia da RATIFICAÇÃO aqui proferida.

EDMAR JOSE DE ARAUJO – Prefeito Municipal